ABTOROPTS A B EKaTepnHbypre

®* EkaTepuHbypr

® PyTox.pdh

®* EkaTepuHbypr
® yn. Kynbbiwesa, 103

Oom yn. Kynobiwiesa, 103

5 3Ta)XHOoe 3paHue

®* Ha KapTte
¢ [NlaHoOpamMa

¢ KanpemMoHT
®* doTo

® OT3bIBbI

MHoOrokBapTUpPHLIA A0M B EKaTepuHbypre noctpoeH 56 neT Ha3zag u
HaxoaunTcsa nopf ynpasneHnem YK «XKKX OkTabpbckoro panoHa» 17 net ¢ 2007
rofga v He AABJISE€TCA aBapUNHLIM, UMeeT XWUNYIOo niowanb 2225 keagpaTHbIX
MeTpa . Ha oHNanH KapTe 0TMe4YeHO pacrosioXKeHne oMa No yauue
Kynbbiwesa, 103, 4Tobbl akTUBMPOBATb KapTy, MPOCTO HAa>XMNTE Ha eé.

Pentuur
0 ronocos

Appec
yn. Kynbbiwesa, g. 103, EkatepuHbypr, CBepasioBckas 061acTb
o4 NMOCTPONKN
1968
Konn4ecTBo 3Taxewn
5
KonnyecTBo KBapTup
69
Xwunas nnowanb
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2225.4[]
KapacTpoBbln HOMep
66:41:0601025:4
[OM Npu3HaH aBapUnHbLIM
HeT
Ynpasnstowasa koMmnaHusa (TCXK)
YK «XXKX OkTabpbckoro panioHa» ¢ 02-05-2007

OcHoBHasa nHopmMmauuna

Havano akcnnayatauunu
1968
HeTckasa nnowanka
EcTb
KonuyecTtBo noabe3nos
4
Mnowanb HEXXUNbIX NOMELLEHNI
517.30
Mnowagb obLWLUX NOMELLEeHNI
349.10
Mnowanb obLero 3em. y4yacTka
3 828.00
Mnowanb NapKoBKK
0.00
Cepus v TN NOCTPONKKN 34aHUS
1-144C
doHpa Kan. peMoHTa
Ha cyeTe pernoHasnbHOro onepaTopa
Twvn goma
MHOroOKBapTUPHbLIA AOM

HononHutenoHas nHpopmMmauua


https://xn--f1atdde.xn--p1ai/екатеринбург/ук-жкх-октябрьского-района

KoHCTpyKUUA

Hecyuwine cTeHbl

KaMeHHble, KWPNnU4Hble
Mnowanb noasana

97.40
Tuvn KpbiWn

Mnockas
Tun NnepekpbITUn

Xene3obeToOHHbIE
dacapg

CooTBeTCTBYEeT MaTepuany CTeH
Twvn oyHOoaMeHTa

COopHbIN

NH)KeHepHble CUCTEeMbI

Kosin4yecTtso BBOOOB
1
Obbem BbIrpebHON AMb
0.00
Tvn BeHTUNALUNN
MPUTOYHO-BbLITAXKHAA BEHTUNALMNSA
Tun BooooTBeneHus
LleHTpanbHoOe
Tun razocHab>xeHuns
LleHTpanbHoe
opsvada Boda
LleHTpanbHoe (0OTKpbITasa cucremMa)
XosiogHasa BoAa
LleHTpanbHoe
TennocHabxxeHune
LleHTpanbHoe




KanuTasibHbIX PEMOHT

Peanu3auus peruouanbuoﬁ nporpamMmmMmsbl KanpeMoHTa

MHOIOKBapPTUPHbIX A,0MOB (0OLLee uMyLLECTBO).

Bup ycnyru (pabotnbi)

PeMOHT (pyHOaMeHTa AoMa

PeMOHT KpbIwwn
PeMOHT (pacapna

PeMOHT cucTtem
3/1eKTPOCHab)xeHuns

PeMOHT cuctem
TennocHab)xeHnsa

PeMOHT BHYTPMOOMOBbIX

MHXEH. CUCTEM XO0/104HOIo

BOOOCHabxeHus

PEMOHT BHYTPUAOMOBbIX
NHXXEH. CUCTEM ropsiyero
BOOOCHabxeHuns

PeMOHT cuctem
BOOOOTBEeAEeHUS

PeMOHT noaBasibHbIX
noMeLLeHnn

Pa3paboTka NnpoeKkTHOM
OOKYMEHTaLmMn

Pa3paboTka NpoeKTHOW
OOKYyMeHTauunun

Pa3paboTka NnpoeKTHOW
AOKYMeHTauunmn

CTpouTesnbHbIA KOHTPOJIb
CTpouTesbHbIA KOHTPOJIb

CTponTENbHbIN KOHTPOJIb

lNop
npoBeneHus

2024
2038
2024

2024

2039

2024

2038

2038

2024

2024

2038

2039

2024
2038
2039

CtoMMoOCTb
(py6.)

O6bem
yCcnyru
(pa%oThbi)
1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00
1.00
1.00

En. uam.

M Kyb6.
M KB.

M KB.

cncrtema

cncrtema

CNctemMa

CnNcrtemMa

cncrema

KOMTI1J1.

KOMIJ1.

KOMIJ.

ycnyra
ycnyra

ycnyra



Peanumsauma nporpamMmbl KanpeMoHTa MHOFOKBAapPTUPHbIX A, OMOB C
y4yacTtuem cpeactB PoHpa coneucTBmsa pechopMUpPOBaAHUIO XXUJIULLHO-
KOMMYHAJIbHOIro XO03IMCTBA.

O6bemMm
lNop CtoMMoOCTb En.

Bup ycnyru (pabotnl) NbOBELEHNsS (pY6.) ycnyrum n3M

posea PyD- (paboThbi) ]
PeMOHT KpbILLK - 867911.00 - -
PeMOHT TennocHab>xeHuns - 783529.00 - -
PEMOHT BHYTPUAOMOBbIX
NHXXEH. CUCTEM. - 1086247.20 - -

BooocHab>xxeHune

doTorpacdhmm poma

PPPP???7? 2?77?77

Eweé HnkTo He pobasun cioga poTo. Bbl MOXeTe 3TO caesiaTb NepBbIM.
doTorpadcdun goma no aapecy yn. Kynbeiwesa, a. 103, EkatepuHbypr, CBepanioBckas obnacTtb
MO>XHO Tak>Xe YBUOUTb Ha NaHopaMe.

Oom Ha KapTe EkaTepuHbOypra
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YpanGwodapm

® vn. JlyHavapckoro, 187
MocTpoeH B 1958 rony

YK «XXKX OKTa6pbCKOro panioHa»
42 meTpa

® yn. JlyHavapckoro, 189
NMocTpoeH B 1964 rony

58 meTpos

YK «XXKX OKTA6pbCKOro panoHa»

* yn. Kynbbiwesa, 105
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NMocTpoeH B 1970 rony
YK «)XKKX OKTA6pbCKOro pamoHa»
74 meTpa

® vn. JlyHa4vapckoro, 185a
MocTpoeH B 1959 rony
YK «XXKX OKT6pbCKOro panioHa»
89 meTpoB

® yn. JlyHayvapckoro, 210, K. b
NMocTpoeH B 1956 roay
TCX «JlyHavapckoro 2106»
101 meTp

OT3bIBbl 0 g oMe yi. Kynbsiwuesa, 103

HanuwmnTte oT3bIB 0 COCTOSSHUM A0Ma, KayecTBe paboThl yrpaBasiLen KOMMaHUM Uimn
TCX, Tapudax Ha KOMMYyHaibHblE YCIYIK, MO KanuTaJlbHOMY PEMOHTY. TakXe MoXeTe
yKa3aTb Ha OWNOKM N HETOYHOCTU B OMUCAHUK AOMa.

P77 ??77?77?

Bce oT3bIBbl Ny6AMKYIOTCS B Hawewn rpynne vk.com/rutsj, B KoTopbi Bbl MoXeTe
MOJy4YUTb OTBET OT OpUuLManbHbIX NpeacTaBuTenen agMMHNCTPaUnmn ropona.
MoanuwnTechb N cneguTe 3a o6HOBNEHNSAMMN.

PP7??7?7?77?7?

yn. Kynbbiwesa, 103 B EkaTepuHbypre
2024 PyToxX.pd
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